

CENOVÁ NABÍDKA**Věc:** oprava WC páni 3.NP**Místo:** Praha 5 - Zbraslav, Žabovřeská 250**Vypracoval:** **Datum:**

16.11.2020

Výkon	množství	měrná jednotka	jednotková cena v CZK bez DPH	Cena celkem v CZK bez DPH

demontáž zařizovacích předmětů	3	ks	220,00 Kč	660,00 Kč
demontáž osoušeče rukou	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
demontáž elektroinstalace k osoušeči	1	ks	422,00 Kč	422,00 Kč
demontáž osvětlení	3	ks	100,00 Kč	300,00 Kč
demontáž podhledu	6	m2	150,00 Kč	900,00 Kč
vybourání příčky	2,4	m2	220,00 Kč	528,00 Kč
osekání obkladu	25	m2	130,00 Kč	3 250,00 Kč
vybourání dlažby	6	m2	180,00 Kč	1 080,00 Kč
vybourání zárubní	2	ks	980,00 Kč	1 960,00 Kč
zárubně 80 cm vč.uszení	1	ks	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
vyzdívka Ytong 100 mm	2,4	m2	866,00 Kč	2 078,40 Kč
dodávka a osazení překladu 70x100x900	1	ks	511,00 Kč	511,00 Kč
úprava vodoinstalace a kanalizace	1	kompl.	6 988,00 Kč	6 988,00 Kč
úprava elektroinstalace vč.nového přívodu a jističe	1	kompl.	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
napájecí zdroj pisoár	1	ks	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
WC modul Geberit	1	ks	7 908,00 Kč	7 908,00 Kč
usazení a obezdění modulu	1	ks	5 190,00 Kč	5 190,00 Kč
začištění omítek po instalacích	6	m2	390,00 Kč	2 340,00 Kč
začištění stěn po vybourání zárubní a příčky	4	m2	520,00 Kč	2 080,00 Kč
vyrovnání stěn pod obklad	25	m2	220,00 Kč	5 500,00 Kč
stěrky podlahy	6	m2	190,00 Kč	1 140,00 Kč
oprava omítek štukových (nad obkladem)	12	m2	220,00 Kč	2 640,00 Kč
keramický obklad 25/20 dle objednatele	30	m2	450,00 Kč	13 500,00 Kč
keramická dlažba 40/40 dle objednatele	8	m2	450,00 Kč	3 600,00 Kč
pokládka obkladu	25	m2	650,00 Kč	16 250,00 Kč
pokládka dlažby	6	m2	650,00 Kč	3 900,00 Kč
vestavěné zrcadlo do stěny mezi obklad	1	ks	1 319,00 Kč	1 319,00 Kč
WC pisoár Golem se senzorem	1	ks	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
WC mísa závěsná Jika	1	ks	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
WC prkénko	1	ks	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč
umyvadlo 50cm	1	ks	870,00 Kč	870,00 Kč
baterie umyvadlová páková	1	ks	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
rohový ventil	3	ks	87,00 Kč	261,00 Kč
montáž zařizovacích předmětů	3	ks	450,00 Kč	1 350,00 Kč
LED osvětlení IP44 vč.montáže	3	ks	822,00 Kč	2 466,00 Kč
SDK podhled vč.tmelení a broušení	6	m2	1 120,00 Kč	6 720,00 Kč
ventilátor na WC vč.odtahu	1	ks	3 211,00 Kč	3 211,00 Kč

revizní dvířka do SDK podhledu 30/30 vč.usazení	1	ks	860,00 Kč	860,00 Kč
nátěr zárubní	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
dveře plné 80 cm vč.kování	1	ks	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
malby Primalex	10	m2	56,00 Kč	560,00 Kč
malba SDK stropu	6	m2	65,00 Kč	390,00 Kč
přikryvání a olepování,úklid	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
přesun hmot	1	kpl.	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
likvidace odpadu	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
doprava	1	km	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
celkem				140 962,40 Kč